
Uchwała Nr 729/38/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 kwietnia 2011 r. 
 
w sprawie upoważnienia do reprezentowania Województwa Mazowieckiego  
przy realizacji zadania pod nazwą: „Budowa zjazdu publicznego z ulicy J. Piłsudskiego  
oraz budowa placu parkingowego na działkach nr 40255/1 i 40255/3 w Ostrołęce”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)),  
w związku z uchwałą Nr 170/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
11 października 2010 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Wojewódzka 
Dyrekcja Inwestycji w Ostrołęce - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Udziela się Tomaszowi Rosłonkowi, Zastępcy Dyrektora Departamentu Nadzoru 
Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie upoważnienia do wykonywania, w imieniu Województwa Mazowieckiego, 
niezbędnych czynności związanych z realizacją zadania pod nazwą: „Budowa zjazdu 
publicznego z ulicy J. Piłsudskiego oraz budowa placu parkingowego na działkach  
nr 40255/1 i 40255/3 w Ostrołęce”, w tym w szczególności: 
1) dokonywania wszelkich wymaganych przepisami prawa do wstąpień przed 

właściwymi instytucjami i organami administracyjnymi; 
2) podejmowania działań związanych z realizacją umowy, tj. bieżących uzgodnień  

z wykonawcą zadania, odbioru robót, itp.  
2. Potwierdza się ważność czynności prawnych dokonanych przez Tomasza Rosłonka,  

w związku z realizacją zadania, o którym mowa w ust. 1, w okresie do dnia 1 stycznia 
2011 r. do dnia udzielenia upoważnienia. 

 
§ 2. 

 
1. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 ust. 1, udziela się na czas pełnienia  

przez Tomasza Rosłonka funkcji Zastępcy Dyrektora Departamentu Nadzoru 
Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie, jednak nie dłużej niż do czasu zakończenia realizacji zadania określonego 
w § 1 ust. 1. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 ust. 1, może być w każdym czasie odwołane. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 


